
39. МАРИЕ ДИЛ БЕЛ' БЕЛА МАРИЕ
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39. МАРИ~·Дl1'fIБЕР БЕЛА МАРИЕ
 

1.	 Марие. дилбер бела Марие, 2. Дал ти е, разбоjот расялан, . 
марие дилбер бела Марие,. дал ти се н.itшкитеекинати, 

што кроткоткаеш Маре, ем плачеш, ил ти е брдотоскршено,. 

што кроткоткзешМаре" ем.цлачещ. ил ти е брдотоекрwено. 

3.	 Нит ми е, рю60jот расииан, 

нит ми се. нишките скииати; 

нит ми е, брдото скршено . 
тук ми е либето далеку. 
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